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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort mundtligt
for deres tilbagetrækningsprocudure. Virksomheden anvender
plastspande og bokse til rå og færdigvarer, disse stod opbevaret
på gulvet under kontrollen, hvorfra der kan se en
kontaminering til borde og hænder ved håndtering. Konkret
vejledt om at det er virksomhedens ansvar at beskytte
fødevarer i alle led i produktionen mod kontamiering. Drøftet
løsningsmuligheder for at løfte produkterne og emballager fra
gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionlokale fremstår tilfredsstillende. Virksomheden er i
gang med dagens produktion, og der er derfor trafik gennem
lokalet, samt udefra hvor der er vådt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procesforreninger herunder prøveplan og resultater for seneste
analyse for akrylamid og furan.
Risikoanalyse for opbevaring efter ristning
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Kaffe ristede hele bønner Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
nettovægt, holdbarhedsangivelse. Vejledt om at
varebetegnelse og nettovægt skal stå i samme synsfelt.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Honduras kaffe
et led tilbage. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
økologi.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (grønne kaffebønner), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Virksomheden har endnu ikke afstemt regskab jf. deres procedure, det er en
forglemmelse, men der er under kontrollen ikke konstateret afvigelser.Virksomheden oplyser at de laver det
straks. hvorfor forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at egen økologiprocedurer skal overholdes.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (grønne kaffebønner),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for til krydskontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke sikret sig at have dokumentation for gyldig økologi certifikat fra
levandør af den seneste leverance af honduras kaffebønner, virksomheden kontakter underkontrollen
levandøren for fremsendelse af økologicertifikat.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af grønne kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


